
 

1 | Na Florenci 1270/31, Praha 1 110 00 | +420 210 084 259 | interniprogramy@topvision.cz 

 
Tento dokument je určen výhradně pro potřebu klienta. Žádná jeho část nesmí být zveřejněna,  
citována nebo reprodukována mimo klientskou organizaci bez předchozího souhlasu top vision s.r.o. 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ VZDĚLÁVACÍHO PROJEKTU 
 

Číslo smlouvy objednatele O/18/070 
 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely 
 
obchodní společnost 

Top Vision s.r.o. 
se sídlem Na Florenci 1270/31, Nové Město (Praha 1), 110 00 
IČ: 05533481 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 265283 
zastoupena Milanem Roháčkem, na základě plné moci 
 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 

 
společnost 

Teplárny Brno, a.s. 
se sídlem Okružní 828/25, Lesná, 638 00 Brno   
IČ: 46347534 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 786 
zastoupena Ing. Petrem Fajmonem, MBA, místopředsedou představenstva a generálním ředitelem 
        Ing. Vlastimilem Sucháčkem, členem představenstva a obchodním ředitelem 
 
(dále jen „objednatel“) 
 
tuto  
 
SMLOUVU O ZAJIŠTĚNÍ VZDĚLÁVACÍHO PROJEKTU 

dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) 

 

1. Úvodní ustanovení 
1.1. Objednatel má zájem o zajištění vzdělávaní „Školení pro obchodní úsek“, které bude určeno 

pro pracovníky objednatele či jiné osoby se vztahem k objednateli (dále jen „účastníci“). 
1.2. Tato smlouva upravuje právní vztahy mezi poskytovatelem a objednatelem při zajištění 

vzdělávání pro objednatele poskytovatelem a související právní vztahy. 
1.3. Dodavatel se zavazuje zajistit služby v rozsahu dle této smlouvy za shodných (zejména 

cenových) podmínek daných touto smlouvou pro objednatele. 
2. Předmět smlouvy 

2.1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje zajistit pro objednatele vzdělávací projekt z oblasti 
vzdělávání a bude mít rozsah 7 školících dnů (dále jen „vzdělávací projekt“).  

2.2. Vzdělávací projekt bude poskytovatelem realizován prostřednictvím jednotlivých vzdělávacích 
akcí, přičemž přesné podmínky jednotlivých vzdělávacích akcí budou blíže specifikovány 
dodatečně, a to způsobem stanoveným v čl. 3 této smlouvy. 

2.3. Objednatel se touto smlouvou zavazuje za zajištění vzdělávacího projektu zaplatit 
poskytovateli odměnu stanovenou v čl. 5 této smlouvy a dále uhradit poskytovateli náklady 
související se zajištěním vzdělávacího projektu (čl. 5.3). 

3. Specifikace jednotlivých vzdělávacích akcí 
3.1. Část obsahu této smlouvy ohledně bližší specifikace jednotlivých vzdělávacích akcí bude 

stanovena dodatečným ujednáním stran, přičemž dodatečné stanovení obsahu této smlouvy 
ohledně bližší specifikace jednotlivých vzdělávacích akcí dohodou stran nemá vliv na nabytí 
účinnosti této smlouvy (čl. 10.5) a ustanovení § 1748 občanského zákoníku se tak nepoužije. 



 

2 | Na Florenci 1270/31, Praha 1 110 00 | +420 210 084 259 | interniprogramy@topvision.cz 

 
Tento dokument je určen výhradně pro potřebu klienta. Žádná jeho část nesmí být zveřejněna,  
citována nebo reprodukována mimo klientskou organizaci bez předchozího souhlasu top vision s.r.o. 

3.2. Seznam osob oprávněných jednat za poskytovatele a za objednatele v záležitostech týkajících 
se stanovení bližší specifikace jednotlivých vzdělávacích akcí (dále společně jen jako 
„oprávněné osoby“ nebo jednotlivě „oprávněná osoba“) a další kontaktní údaje stran jsou 
uvedeny v příloze č. 2 této smlouvy. Ustanovení tohoto článku ohledně oprávněných osob 
a dalších kontaktních údajů je možné měnit jednostranným písemným oznámením doručeným 
druhé smluvní straně. Písemná forma se považuje za zachovanou i v případě zaslání zprávy 
elektronickou poštou oprávněnou osobou druhé smluvní strany. 

3.3. Cena jednotlivé vzdělávací akce bude určena objednávkou vystavenou před každým konáním 
vzdělávací akce (dále jen „cena vzdělávací akce“). 

3.4. Podrobnosti jednotlivé vzdělávací akce budou navrženy objednatelem v jeho objednávce (dále 
jen „objednávka“), jež musí být poskytovateli doručena nejpozději (20) dvacet dnů před 
plánovaným termínem zahájení jednotlivé vzdělávací akce. Objednávka musí obsahovat 
požadované místo konání vzdělávací akce, termín zahájení a dobu trvání vzdělávací akce, 
počet účastníků vzdělávací akce. Vzor objednávky tvoří přílohu č. 3 této smlouvy. 

3.5. Objednávku je možné poskytovateli doručit elektronickou poštou na elektronickou adresu 
jednající osoby poskytovatele uvedené v příloze č. 2 této smlouvy. 

3.6. Nejpozději do 3 pracovních dní od doručení objednávky poskytovateli je pak poskytovatel 
povinen objednateli zaslat: 

3.6.1. akceptaci objednávky, přičemž doručením této akceptace objednateli je určen obsah této 
smlouvy ohledně jednotlivé vzdělávací akce, nebo 

3.6.2. vyrozumění o tom, že objednávku neakceptuje, s tím, že v takovém případě je 
poskytovatel povinen uvést důvody, proč objednávku neakceptoval. 

3.7. V případě, že poskytovatel ani napotřetí (3) neakceptuje objednávku určité jednotlivé 
vzdělávací akce zaslanou objednatelem za podmínek smluvených v této smlouvě a smluvní 
strany se nedohodnou jinak, muže objednatel tuto jednotlivou vzdělávací akci zcela zrušit, 
přičemž poskytovateli nevzniká za takovou jednotlivou vzdělávací akci nárok na odměnu. 

4. Zrušení jednotlivé vzdělávací akce 
4.1. Ze strany poskytovatele i objednatele může dojít ke zrušení jednotlivé vzdělávací akce dříve 

smluvené podle čl. 3 této smlouvy, a to zasláním zprávy druhé straně elektronickou poštou 
na elektronickou adresu uvedenou v příloze č. 2 této smlouvy, a to nejpozději 3 pracovní dny 
před termínem zahájení předmětné vzdělávací akce. Ke zrušení jednotlivé vzdělávací akce 
objednatelem dochází až po potvrzení tohoto zrušení poskytovatelem ve formě zprávy zaslané 
elektronickou poštou na elektronickou adresu objednatele uvedenou v příloze č. 2 této 
smlouvy, přičemž toto potvrzení je poskytovatel povinen zaslat objednateli bez zbytečného 
odkladu. Tímto není dotčena poslední věta čl. 5.4 této smlouvy. 

4.2. V případě, že dojde ke zrušení jednotlivé vzdělávací akce podle čl. 4.1 této smlouvy, bude 
jednotlivá vzdělávací akce uskutečněna v jiný termín (bude nahrazena), a to za podmínek 
smluvených stranami způsobem dle čl. 4 této smlouvy. 

4.3. Práva a povinnosti stran ve vztahu k odměně poskytovatele a náhradě nákladů pro případ, kdy 
dojde ke zrušení jednotlivé vzdělávací akce podle čl. 4.1 této smlouvy, upravuje ustanovení čl. 
5.4 této smlouvy. 

5. Odměna poskytovatele, náhrada nákladů a platební podmínky 
5.1. Objednatel se zavazuje za zajištění vzdělávacího projektu uhradit poskytovateli odměnu 

stanovenou paušální částkou uvedenou v příloze č. 1 – Ceník. Tímto není dotčeno ustanovení 
čl. 3.7 a čl. 5.4 této smlouvy. 

5.2. Odměna poskytovatele dle čl. 5.1 této smlouvy je splatná ve splátkách, a to vždy jednou (1) 
měsíčně ve výši součtu cen vzdělávacích akcí uskutečněných v kalendářním měsíci, a to na 
základě vyúčtování zaslaného poskytovatelem objednateli. Měsíční splátka odměny 
poskytovatele ve výši určené podle předchozí věty je splatná vždy do čtrnácti (14) dnů od data 
doručení faktury – daňového dokladu. 

5.3. Odměna poskytovatele dle čl. 5.1 této smlouvy nezahrnuje náklady poskytovatele spojené se 
zajištěním vzdělávacího projektu, včetně jeho jednotlivých vzdělávacích akcí, pokud mají být 
hrazeny poskytovatelem, a to zejména náklady na zajištění ubytování pro účastníky, náklady 
na zajištění dopravy pro účastníky, tak jak je specifikováno v příloze č. 1 této smlouvy.  



 

3 | Na Florenci 1270/31, Praha 1 110 00 | +420 210 084 259 | interniprogramy@topvision.cz 

 
Tento dokument je určen výhradně pro potřebu klienta. Žádná jeho část nesmí být zveřejněna,  
citována nebo reprodukována mimo klientskou organizaci bez předchozího souhlasu top vision s.r.o. 

Náhrada nákladů je splatná vždy společně se splátkou odměny poskytovatele za jednotlivou 
vzdělávací akci, za účelem jejíhož zajištění byly tyto náklady poskytovatelem vynaloženy. 

5.4. V případě, že dojde ke zrušení jednotlivé vzdělávací akce objednatelem podle čl. 4.1 této 
smlouvy později než tři (3) pracovní dny před plánovaným začátkem této jednotlivé vzdělávací 
akce nebo pokud se objednatel vzdělávací akce bez jejího zrušení nezúčastní, uhradí 
objednatel poskytovateli veškeré náklady, které poskytovateli vznikly v souvislosti s přípravou 
předmětné vzdělávací akce. Náklady za tuto zrušenou jednotlivou vzdělávací akci jsou splatné 
dle čl. 5.2 této smlouvy, jako by se jednotlivá vzdělávací akce uskutečnila. Skutečnost, že dojde 
ke zrušení jednotlivé vzdělávací akce objednatelem podle čl. 4.1 této smlouvy, nemá vliv na 
povinnost objednatele nahradit poskytovateli náklady, jež byly poskytovatelem již 
prokazatelně vynaloženy v souvislosti se zajištěním takové jednotlivé vzdělávací akce (čl. 5.3). 
Za rozhodný okamžik, kdy došlo ke zrušení jednotlivé vzdělávací akce objednatelem, je pro 
účely tohoto článku (čl. 5.4) považován čas doručení zprávy o zrušení jednotlivé vzdělávací 
akce poskytovateli. 

5.5. Pokud dojde ke zrušení jednotlivé vzdělávací akce jednou ze smluvních stran v termínech 
uvedených v čl. 5.4 a smluvní strany se zároveň dohodnou na náhradním termínu konání této 
vzdělávací akce, nebude čl. 5.4 uplatněn v celém rozsahu. 

5.6. Odměna poskytovatele dle čl. 5.1 této smlouvy za zajištění vzdělávacího projektu je smluvena 
paušální částkou z toho důvodu, že poskytovatel musí mít vyhrazeny materiální a lidské zdroje 
na zajištění vzdělávacího projektu. V případě, že objednatel nevyužije celý rozsah služeb 
poskytovatele při zajištění vzdělávacího projektu do dne ukončení projektu a smluvní strany se 
nedohodnou na prodloužení trvání vzdělávacího projektu, nemají tyto skutečnosti vliv na vznik 
práva poskytovatele na uhrazení paušální odměny za zajištění vzdělávacího projektu v plné 
výši dle čl. 5.1 této smlouvy. 

5.7.  Všechny platby podle této smlouvy jsou splatné bezhotovostně na účet poskytovatele     
č. 7205842/0800 vedený u společnosti České spořitelny, a.s. (dále jen „účet poskytovatele“). 

5.8. Poskytovatel je plátcem daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) a k odměně poskytovatele 
bude připočtena DPH v zákonné výši. 

5.9. Závazek objednatele hradit splátky odměny poskytovatele, náhradu nákladů či jiné peněžní 
závazky vůči poskytovateli je splněn okamžikem připsání příslušné částky na účet 
poskytovatele. 

5.10. V případě prodlení objednatele s placením peněžitých pohledávek podle této smlouvy vzniká 
poskytovateli nárok na úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

5.11. V případě, že poskytovatel poruší svou povinnost zrealizovat řádně objednanou a 
poskytovatelem akceptovanou vzdělávací akci, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 
20.000,- Kč za každou nezrealizovanou akci. Ujednání o smluvní pokutě nemá vliv na právo 
objednatele požadovat po poskytovateli náhradu vzniklé škody. 

5.12. Pro právo poskytovatele na jeho odměnu za zajištění vzdělávacího projektu, pro právo 
poskytovatele na náhradu nákladů a pro právo objednatele na smluvní pokutu a náhradu 
škody smluvily smluvní strany promlčecí lhůtu v délce šesti (6) let.  

6. Zákaz konkurence 
6.1. Objednatel nesmí po dobu účinnosti této smlouvy a dále dva (2) roky po skončení účinnosti 

této smlouvy bez předchozího písemného svolení poskytovatele využít v rámci Evropské unie 
přímo či nepřímo (tedy ani prostřednictvím třetích osob) lektorských či pedagogických služeb 
od lektorů/vyučujících poskytovatele, kteří objednateli poskytovali výuku na základě této 
smlouvy (kdykoliv po dobu její účinnosti) (dále jen „lektoři poskytovatele“). Skutečnost, že 
některý z lektorů poskytovatele ukončí po dobu účinnosti této smlouvy nebo po skončení její 
účinnosti svůj smluvní vztah k poskytovateli, nemá vliv na závazek objednatele podle 
předchozí věty.  

6.2. V případě, že objednatel poruší povinnost stanovenou v čl. 6.1 této smlouvy, vzniká 
poskytovateli nárok na smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) 
za každé jednotlivé porušení. Jednotlivým porušením právní povinnosti objednatelem se pro 
účely tohoto článku rozumí přímé či nepřímé využití služeb určitého lektora poskytovatele 
objednatelem. 



 

4 | Na Florenci 1270/31, Praha 1 110 00 | +420 210 084 259 | interniprogramy@topvision.cz 

 
Tento dokument je určen výhradně pro potřebu klienta. Žádná jeho část nesmí být zveřejněna,  
citována nebo reprodukována mimo klientskou organizaci bez předchozího souhlasu top vision s.r.o. 

6.3. Smluvní pokuta je splatná dnem následujícím po dni, kdy došlo k porušení povinnosti, jejíž 
splnění smluvní pokuta zajišťuje. Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčen nárok na 
náhradu případné škody vzniklé porušením povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, 
a to i v případě, kdy škoda přesahuje smluvní pokutu. 

7. Další práva a povinnosti smluvních stran 
7.1. Poskytovatel může zajišťovat vzdělávací projekt také prostřednictvím třetích osob. 
7.2. Smluvní strany se dohodly, že všichni lektoři budou před zahájením jednotlivé vzdělávací akce 

prověřeni Objednatelem, a to formou osobní schůzky či formou jinou. Pokud nebude ze strany 
Objednatele spokojenost s konkrétním lektorem, zajistí Poskytovatel jeho výměnu před 
zahájením jednotlivé vzdělávací akce. 

7.3. Objednatel bere na vědomí, že podklady předané objednateli či účastníkům při výuce mohou 
podléhat ochraně autorským právem a zavazuje se poskytovateli, že nebude do autorských 
práv souvisejících s těmito podklady žádným způsobem neoprávněně zasahovat. 

7.4. Při plnění povinností vyplývajících z této smlouvy bude ze strany poskytovatele docházet ke 
zpracování osobních údajů, zejména osobních údajů účastníků. Práva a povinnosti smluvních 
stran při předávání osobních údajů účastníků poskytovateli upravuje příloha č. 4 této smlouvy. 

7.5. Poskytovatel je oprávněn používat obchodní firmu/název/jméno objednatele pro 
marketingové účely jako tzv. reference, a to ve všech druzích propagačních materiálů (bez 
ohledu na formu těchto propagačních materiálů či formu, kterou jsou sdělovány). 

7.6. Objednatel přebírá na sebe nebezpečí změny okolností.  
7.7. Smluvní strany se zavazují, že se nebudou domáhat neplatnosti této smlouvy z důvodu její 

neurčitosti. 
8. Mlčenlivost 

8.1. Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o všech údajích obchodního, finančního, 
výrobního a technického charakteru (dále jen „důvěrné informace“), se kterými byly smluvní 
strany seznámeny, nebo které získaly nebo měly v souvislosti s uzavřením nebo plněním této 
smlouvy k dispozici a které nejsou veřejně běžně dostupné. 

8.2.  Žádná ze smluvních stran není oprávněna důvěrné  informace týkající se druhé smluvní strany,    
se kterými byla při uzavření nebo plnění této smlouvy seznámena, využívat v rozporu se zájmy 
druhé smluvní strany ani pro třetí osoby. 

8.3. Smluvní strany jsou povinny vytvářet podmínky pro zabezpečení ochrany důvěrných informací  
a jejich ochranu zajistit. 

8.4. Smluvní strany jsou oprávněny využívat důvěrné informace pouze a výhradně pro účely 
spolupráce vyplývající z této smlouvy mezi nimi uzavřené. 

8.5. Důvěrné informace, které budou v souladu s ustanoveními této smlouvy zpřístupněny druhé ze 
smluvních stran „hmotnou formou“ (písemnou, elektronickou apod.), včetně jejich kopií, budou 
vráceny druhé smluvní straně nebo zničeny, jakmile bude ukončena spolupráce v souvislosti 
s plněním této smlouvy nebo strana, která tyto důvěrné informace zpřístupnila, o to požádá. 

8.6. V případě, že poskytovatel poruší povinnost mlčenlivosti dle této smlouvy, je objednatel 
oprávněn účtovat poskytovateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč (slovy: padesáttisíc korun 
českých) za každé takovéto prokázané porušení. 

9. Řešení sporů 
9.1. Všechny spory vzniklé z této smlouvy budou řešeny dohodou obou stran, v případě že nedojde 

k dohodě, budou spory řešeny u obecného soudu v ČR. 
10. Závěrečná ustanovení 

10.1. Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti 
s ní, se řídí českým právem, zejména občanským zákoníkem. Pro účely vztahů mezi 
poskytovatelem a objednatelem se vylučuje použití zachovávaných obchodních zvyklostí ve 
smyslu ustanovení § 558 odst. 2 občanského zákoníku. 

10.2. Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy 
a nahrazuje veškerá případná předchozí ujednání smluvních stran ohledně předmětu smlouvy. 
V případě, že je tato smlouva uzavřena i v jiné jazykové verzi, má v případě rozporu mezi 
těmito verzemi přednost verze česká. 



 

5 | Na Florenci 1270/31, Praha 1 110 00 | +420 210 084 259 | interniprogramy@topvision.cz 

 
Tento dokument je určen výhradně pro potřebu klienta. Žádná jeho část nesmí být zveřejněna,  
citována nebo reprodukována mimo klientskou organizaci bez předchozího souhlasu top vision s.r.o. 

10.3. Tuto smlouvu je možné měnit pouze v písemné formě s tím, že změna této smlouvy méně 
přísnou formou se vylučuje. 

10.4. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy povinnosti zveřejnit tuto smlouvu v registru smluv 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zákonem č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, a to nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření této 
smlouvy. Pokud mají obě smluvní strany povinnost zveřejnit tuto smlouvu v registru smluv, 
smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu do registru smluv vloží Teplárny Brno. Za 
zveřejnění této smlouvy si nebudou smluvní strany nic platit ani nahrazovat či poskytovat. 
Smluvní strany souhlasně prohlašují, že platnost tohoto ujednání zůstává zachováno i v 
případě zániku nebo neplatnosti této smlouvy. 

10.5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
postupem dle zákona o registru smluv. 

10.6. Nedílnou součástí této smlouvy je: 
10.6.1. Příloha č. 1 – Ceník 
10.6.2. Příloha č. 2 – Seznam oprávněných osob a kontaktní informace stran; 
10.6.3. Příloha č. 3 – Vzor objednávky; 
10.6.4. Příloha č. 4 – Práva a povinnosti smluvních stran při předávání osobních údajů. 

10.7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá strana obdrží 
po jednom (1). 

10.8. Účastníci této smlouvy si její obsah přečetli, prohlašují, že jsou s ním srozuměni a na důkaz 
toho připojují své podpisy. 

 
 
 
Podpisy: 
 
V Brně dne       V Brně dne __________ 
Za Poskytovatele:     Za Objednatele: 
 
 
 
 
 
__________________________    __________________________ 
zastoupena Milanem Roháčkem,     Ing. Petr Fajmon, MBA  
Customer Care Director,      místopředseda představenstva    
na základě plné moci      a generální ředitel 

 

 

       __________________________ 
       Ing. Vlastimil Sucháček, 
       člen představenstva 
       a obchodní ředitel 
      
 

 

 



 

6 | Na Florenci 1270/31, Praha 1 110 00 | +420 210 084 259 | interniprogramy@topvision.cz 

 
Tento dokument je určen výhradně pro potřebu klienta. Žádná jeho část nesmí být zveřejněna,  
citována nebo reprodukována mimo klientskou organizaci bez předchozího souhlasu top vision s.r.o. 

Příloha č. 1 – Ceník 
 

název školení jednotka   cena 

 
Workshop Firemní komunikace pro obchodníky, marketing a 
akvizice (2 dny) 

 

Kč bez DPH   xxx 

 

Cena zahrnuje 

— přípravu a realizaci školení 

— honoráře a další náklady spojené s lektory 

— organizační zajištění školení 

— výrobu sborníků a veškerých školicích materiálů pro jednotlivé účastníky  

— výstupy a zpětnou vazbu ze strany lektora z celého školení pro vedení společnosti  

— zpětnou vazbu lektora pro zadavatele 

— pronájem prostor 

 
Cena nezahrnuje 

— případné ubytování, dopravu a stravování účastníků 

 

název školení jednotka   cena 

Leadership a jeho aplikace na tým (1 den) + Osobní koučing pro 
vedoucího Odboru tepla (1 den)  

 

Kč bez DPH   xxx 

 

Cena zahrnuje 

— přípravu a realizaci školení 

— honoráře a další náklady spojené s lektory 

— organizační zajištění školení 

— výrobu sborníků a veškerých školicích materiálů pro jednotlivé účastníky  

— výstupy a zpětnou vazbu ze strany lektora z celého školení pro vedení společnosti  

— zpětnou vazbu lektora pro zadavatele 

— pronájem prostor 

 
Cena nezahrnuje 

— případné ubytování, dopravu a stravování účastníků 

        

název školení jednotka   cena 

E-mailová a telefonická komunikace pro fakturační oddělení (1 
den) 

 

Kč bez DPH   xxx 

 

Cena zahrnuje 

— přípravu a realizaci školení 

— honoráře a další náklady spojené s lektory 



 

7 | Na Florenci 1270/31, Praha 1 110 00 | +420 210 084 259 | interniprogramy@topvision.cz 

 
Tento dokument je určen výhradně pro potřebu klienta. Žádná jeho část nesmí být zveřejněna,  
citována nebo reprodukována mimo klientskou organizaci bez předchozího souhlasu top vision s.r.o. 

— organizační zajištění školení 

— výrobu sborníků a veškerých školicích materiálů pro jednotlivé účastníky  

— výstupy a zpětnou vazbu ze strany lektora z celého školení pro vedení společnosti  

— zpětnou vazbu lektora pro zadavatele 

— pronájem prostor 

 
Cena nezahrnuje 

— případné ubytování, dopravu a stravování účastníků 

 

název školení jednotka   cena 

Týmová spolupráce pro obchodníky a marketing (2 dny) 
 

Kč bez DPH   xxx 

 

Cena zahrnuje 

— přípravu a realizaci školení 

— honoráře a další náklady spojené s lektory 

— organizační zajištění školení 

— výrobu sborníků a veškerých školicích materiálů pro jednotlivé účastníky  

— výstupy a zpětnou vazbu ze strany lektora z celého školení pro vedení společnosti  

— zpětnou vazbu lektora pro zadavatele 

— pronájem prostor 

— licenci produktu synergogika u synergogického workshopu 

 
Cena nezahrnuje 

— případné ubytování, dopravu a stravování účastníků 

 



 

8 | Na Florenci 1270/31, Praha 1 110 00 | +420 210 084 259 | interniprogramy@topvision.cz 

 
Tento dokument je určen výhradně pro potřebu klienta. Žádná jeho část nesmí být zveřejněna,  
citována nebo reprodukována mimo klientskou organizaci bez předchozího souhlasu top vision s.r.o. 

Příloha č. 2 – Seznam oprávněných osob a kontaktní informace stran 
 
Seznam osob oprávněných jednat za poskytovatele v záležitostech týkajících se dodatečného ujednání 
smluvních stran (včetně jejich adres elektronické pošty):  
xxx 
 
 
Seznam osob oprávněných jednat za objednatele v záležitostech týkajících se dodatečného ujednání 
smluvních stran – specifikace školení (včetně jejich adres elektronické pošty): 
xxx 
 
Další kontaktní údaje poskytovatele 
Kontakt pro zrušení jednotlivé vzdělávací akce:  
xxx 
 
Další kontaktní údaje objednatele 
Kontakt pro zrušení jednotlivé vzdělávací akce:  
xxx 
 
Podpisy: 
 
V Brně dne       V Brně dne  
Za Poskytovatele:     Za Objednatele: 
 
 
 
 
 
__________________________    __________________________ 
zastoupena Milanem Roháčkem,    Ing. Petr Fajmon, MBA, 
Customer Care Director,     místopředseda představenstva 

na základě plné moci     a generální ředitel 

        
 
        
 

_____________________ 
       Ing. Vlastimil Sucháček 
       člen představenstva 

       a obchodní ředitel 



 

9 | Na Florenci 1270/31, Praha 1 110 00 | +420 210 084 259 | interniprogramy@topvision.cz 

 
Tento dokument je určen výhradně pro potřebu klienta. Žádná jeho část nesmí být zveřejněna,  
citována nebo reprodukována mimo klientskou organizaci bez předchozího souhlasu top vision s.r.o. 

Příloha č. 3 – Vzor objednávky 
 
Na základě smlouvy o zajištění vzdělávacího projektu uzavřené mezi společností Top Vision s.r.o., IČ: 

05533481 (dále jen „poskytovatel“) a společností Teplárny Brno, a.s., IČ: 46347534 (dále jen 

„objednatel“) objednává tímto objednatel zajištění jednotlivé vzdělávací akce, a to za následujících 
podmínek: 
 
Požadované místo konání vzdělávací akce:                 
 
Termín zahájení a doba trvání vzdělávací akce:                 
 
Počet účastníků vzdělávací akce:                 
 
Požadavky na zajištění ubytování či dopravy pro účastníky či lektory:                 
 
Podpisy: 
 
V Brně dne        
 
 
 
 
 
--------------------------------------- 
Objednatel 
Teplárny Brno a.s. 
Ing. Hana Žitníková 
 
 
        

 
 
        
 
 
 
 

         
 



 

10 | Na Florenci 1270/31, Praha 1 110 00 | +420 210 084 259 | interniprogramy@topvision.cz 

 
Tento dokument je určen výhradně pro potřebu klienta. Žádná jeho část nesmí být zveřejněna,  
citována nebo reprodukována mimo klientskou organizaci bez předchozího souhlasu top vision s.r.o. 

Příloha č. 4 – Práva a povinnosti smluvních stran při předávání osobních údajů 
 

1. V případech, kdy v souvislosti se smlouvou o zajištění vzdělávacího projektu bude ze strany poskytovatele 
(z popudu objednatele) docházet ke zpracovávání osobních údajů třetích osob (zejména účastníků výuky) ve 
smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o ochraně osobních údajů“), jsou si smluvní strany vědomy skutečnosti, že v souladu se zákonem o ochraně 
osobních údajů vystupuje objednatel při plnění této smlouvy jako správce osobních údajů a poskytovatel v pozici 
zpracovatele osobních údajů. Z těchto důvodů je součástí smluvních vztahů ze smlouvy o zajištění vzdělávacího 
projektu mezi poskytovatelem a objednatelem i smlouva o zpracování osobních údajů ve smyslu ustanovení § 6 
zákona o ochraně osobních údajů tak, jak je specifikována níže. 

2. Pro účely smlouvy o zpracování osobních údajů mezi poskytovatelem a objednatelem se osobními údaji klientů 
(dále jen „osobní údaje klientů“) rozumí informace týkající se fyzických osob, které podléhají ochraně zákona 
o ochraně osobních údajů a které byly objednatelem předány poskytovateli v souvislosti se smlouvou o zajištění 
vzdělávacího projektu. 

3. Smlouvou o zajištění vzdělávacího projektu objednatel pověřuje poskytovatele ke zpracování osobních údajů 
klientů. Objednatel je povinen zpracovávat osobní údaje klientů v souladu se zákonem o ochraně osobních údajů. 
Objednatel bere na vědomí, že pokud poskytovatel zjistí, že objednatel porušuje povinnosti stanovené zákonem 
o ochraně osobních údajů, je povinen jej na to neprodleně upozornit a ukončit zpracování osobních údajů klientů 
(§ 8 zákona o ochraně osobních údajů). 

4. Poskytovatel není oprávněn bez předchozího souhlasu objednatele předávat osobní údaje klientů třetím osobám. 
5. Ke zpracování osobních údajů klientů bude docházet pouze po dobu účinnosti smlouvy o zajištění vzdělávacího 

projektu. 
6. Poskytovatel se zavazuje přijmout v základním rozsahu opatření, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo 

nahodilému přístupu k osobním údajům klientů, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k 
jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužití osobních údajů klientů. 

7. Poskytovatel zajistí v rozsahu stanoveném obecně závaznými právními předpisy informovanost svých 
zaměstnanců a dalších osob pracujících s osobními údaji klientů o tom, že tyto údaje je třeba uchovávat v tajnosti 
a neposkytovat je třetím osobám. 

 
 

Podpisy: 
 
V Brně dne       V Brně dne __________ 
Za Poskytovatele:     Za Objednatele: 
 
 
 
 
 
__________________________    __________________________ 
zastoupena Milanem Roháčkem,    Ing. Petr Fajmon, MBA, 
Customer Care Director,     místopředseda představenstva 

na základě plné moci     a generální ředitel 

             
 
 
 

_____________________ 
       Ing. Vlastimil Sucháček 
       člen představenstva 

       a obchodní ředitel 

 


